
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNABURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ........  2024 r.0
w sprawie zmian budżetu 2024 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 21 pkt 1 i 5 uchwały LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr LII/450/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2024 wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: 3B957DB9-253E-4B9B-926D-9621999015B2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna
WYDATKI

z dnia ..ÓA
Rodzaj: Własne

2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 28 030,00 0,00 28 030,00

85595 Pozostała działalność 28 030,00 0,00 28 030,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 24 830,00 -90,00 24 740,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 200,00 90,00 3 290,00

Razem: 28 030,00 0,00 28 030,00

Strnna 1 z 1

Id: 3B957DB9-253E-4B9B-926D-9621999015B2. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 28 030,00 0,00 28 030,00

85595 Pozostała działalność 28 030,00 0,00 28 030,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 24 830,00 -90,00 24 740,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 200,00 90,00 3 290,00

Razem: 28 030,00 0,00 28 030,00

Strona 1 7 1

Id: 3B957DB9-253E-4B9B-926D-9621999015B2. Uchwalony Strona 2


